
 
 

 
 

 

 כיתה ו' –רשימת ספרי לימוד 
 שנת תשפ"ד

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 שם הספר טים"מק הנושא

  מתמטיקה 
78-2065024 
78-2065021 
78-2065022 
78-2065023 
78-2265025 

 הוצ' מט"ח –שבילים 
 שבילים פלוס ו', גיאומטריה

 16שבילים פלוס ו', חלק 
 17שבילים פלוס ו' חלק 
 18שבילים פלוס ו' חלק 

 גיאומטריה שבילים פלוס ו' ערכת אביזרים
 תנ"ך מלא   תנ"ך

 ()מתוכו ילמדו ספרים יהושוע/שופטים
  עברית

119-809 
 

119-810 

 
מיכל הניג  /חלק ראשון   –עונות וליהנות 

 הוצ' בונוס יבנה טולדנו/דבורה אמיר / 
 הוצ' בונוס יבנה  / חלק שני  עונות ולהנות

 / הוצ' מט"ח יוון, רומא וירושלים 78-2037001 סטוריהיה
 

 /הוצ' מט"ח "חוקרים ארץ 78-2040154 גיאוגרפיה
  אנגלית

 
 
 

Think About it  - Student book  

- Eric Cohen Books 

Think About it  – Workbook  

- Eric Cohen Books 
מדע 

 וטכנולוגיה
 הוצ' רמות / מהדורה מחודשת –במבט חדש  200-400062

 
ספרי 

 קריאה
 דבורה עומר/ הוצאת עם עובד/הבכור לבית אב"י 32-21100



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 


